
Zarządzenie Nr 50/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 49/2021 Wójta Gminy 
Michałowice z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 
2021 Gminy Michałowice Nr XXVII/320/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu załączników Nr 1,  
2 i 3  do zarządzenia.             

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0149A48B-EB1A-48C0-89FA-62B25F0EBA43. Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 marca 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 1 141 089,37 1 215 779,77 0,00 19 915,00 1 235 694,77

85216 Zasiłki stałe 262 000,00 262 000,00 0,00 17 000,00 279 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

262 000,00 262 000,00 0,00 17 000,00 279 000,00

Własne Własne 262 000,00 262 000,00 0,00 17 000,00 279 000,00

O Organ 262 000,00 262 000,00 0,00 17 000,00 279 000,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

262 000,00 262 000,00 0,00 17 000,00 279 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 58 300,00 58 300,00 0,00 2 915,00 61 215,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

58 300,00 58 300,00 0,00 2 915,00 61 215,00

Własne Własne 58 300,00 58 300,00 0,00 2 915,00 61 215,00

O Organ 58 300,00 58 300,00 0,00 2 915,00 61 215,00

0001
Dotacje celow otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

58 300,00 58 300,00 0,00 2 915,00 61 215,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 4 160,00 4 160,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 0,00 4 160,00 4 160,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 0,00 0,00 4 160,00 4 160,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 4 160,00 4 160,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 4 160,00 4 160,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 0,00 4 160,00 4 160,00

Razem 153 482 486,85 154 807 376,45 0,00 24 075,00 154 831 451,45

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0149A48B-EB1A-48C0-89FA-62B25F0EBA43. Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 50/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 marca 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 81 303,00 81 303,00 0,00 29 931,00 111 234,00

75011 Urzędy wojewódzkie 81 303,00 81 303,00 0,00 5 783,00 87 086,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

81 303,00 81 303,00 0,00 5 783,00 87 086,00

Zlecone Zlecone 81 303,00 81 303,00 0,00 5 783,00 87 086,00

O Organ 81 303,00 81 303,00 0,00 5 783,00 87 086,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

81 303,00 81 303,00 0,00 5 783,00 87 086,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 0,00 24 148,00 24 148,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 24 148,00 24 148,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 24 148,00 24 148,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 24 148,00 24 148,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zada n zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 24 148,00 24 148,00

852 Pomoc społeczna 6 480,00 6 480,00 -500,00 0,00 5 980,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 500,00 500,00 -500,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

500,00 500,00 -500,00 0,00 0,00

Zlecone Zlecone 500,00 500,00 -500,00 0,00 0,00

O Organ 500,00 500,00 -500,00 0,00 0,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizaję 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 500,00 -500,00 0,00 0,00

855 Rodzina 26 114 000,00 26 114 000,00 -56 000,00 219 260,00 26 277 260,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0149A48B-EB1A-48C0-89FA-62B25F0EBA43. Strona 1



85501 Świadczenia wychowawcze 23 113 000,00 23 113 000,00 -37 000,00 0,00 23 076 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

23 113 000,00 23 113 000,00 -37 000,00 0,00 23 076 000,00

Zlecone Zlecone 23 113 000,00 23 113 000,00 -37 000,00 0,00 23 076 000,00

O Organ 23 113 000,00 23 113 000,00 -37 000,00 0,00 23 076 000,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państawa w wychowaniu dzieci

23 113 000,00 23 113 000,00 -37 000,00 0,00 23 076 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 177 000,00 2 177 000,00 0,00 219 000,00 2 396 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

2 177 000,00 2 177 000,00 0,00 219 000,00 2 396 000,00

Zlecone Zlecone 2 177 000,00 2 177 000,00 0,00 219 000,00 2 396 000,00

O Organ 2 177 000,00 2 177 000,00 0,00 219 000,00 2 396 000,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym)ustawami

2 177 000,00 2 177 000,00 0,00 219 000,00 2 396 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 260,00 260,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 260,00 260,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 260,00 260,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 260,00 260,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań biezących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 260,00 260,00

85504 Wspieranie rodziny 811 000,00 811 000,00 -19 000,00 0,00 792 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

811 000,00 811 000,00 -19 000,00 0,00 792 000,00

Zlecone Zlecone 811 000,00 811 000,00 -19 000,00 0,00 792 000,00

O Organ 811 000,00 811 000,00 -19 000,00 0,00 792 000,00

0001 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

811 000,00 811 000,00 -19 000,00 0,00 792 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0149A48B-EB1A-48C0-89FA-62B25F0EBA43. Strona 2



rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem 26 205 311,00 26 205 311,00 -56 500,00 249 191,00 26 398 002,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0149A48B-EB1A-48C0-89FA-62B25F0EBA43. Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 50/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 marca 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 808 000,00 2 808 000,00 -60 000,00 60 000,00 2 808 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 215 000,00 215 000,00 0,00 60 000,00 275 000,00

4270 Zakup usług remontowych 180 000,00 180 000,00 0,00 60 000,00 240 000,00

Własne Własne 180 000,00 180 000,00 0,00 60 000,00 240 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 180 000,00 180 000,00 0,00 60 000,00 240 000,00

0001
Zakup usług remontowych dla istniejących budynków 
socjalnych i komunalnych

180 000,00 180 000,00 0,00 60 000,00 240 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 593 000,00 2 593 000,00 -60 000,00 0,00 2 533 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

1 000 000,00 1 000 000,00 -60 000,00 0,00 940 000,00

Własne Własne 1 000 000,00 1 000 000,00 -60 000,00 0,00 940 000,00

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 1 000 000,00 1 000 000,00 -60 000,00 0,00 940 000,00

0001
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

1 000 000,00 1 000 000,00 -60 000,00 0,00 940 000,00

750 Administracja publiczna 17 488 592,59 16 986 092,59 -1 000,00 30 931,00 17 016 023,59

75011 Urzędy wojewódzkie 287 620,00 287 620,00 0,00 5 783,00 293 403,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 059,02 226 059,02 0,00 4 834,00 230 893,02

Zlecone Zlecone 68 000,00 68 000,00 0,00 4 834,00 72 834,00

S Sekretarz 68 000,00 68 000,00 0,00 4 834,00 72 834,00

0002 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000,00 68 000,00 0,00 4 834,00 72 834,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 987,00 33 987,00 0,00 831,00 34 818,00

Zlecone Zlecone 11 637,00 11 637,00 0,00 831,00 12 468,00

S Sekretarz 11 637,00 11 637,00 0,00 831,00 12 468,00

0002 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 637,00 11 637,00 0,00 831,00 12 468,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 604,00 5 604,00 0,00 118,00 5 722,00

Zlecone Zlecone 1 666,00 1 666,00 0,00 118,00 1 784,00

S Sekretarz 1 666,00 1 666,00 0,00 118,00 1 784,00

0002 Składki na Fundusz Pracy 1 666,00 1 666,00 0,00 118,00 1 784,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 319 700,00 319 700,00 -1 000,00 1 000,00 319 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 130,00 130,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 130,00 130,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0149A48B-EB1A-48C0-89FA-62B25F0EBA43. Strona 1



RG Biuro Rady 0,00 0,00 0,00 130,00 130,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 130,00 130,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 870,00 870,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 870,00 870,00

RG Biuro Rady 0,00 0,00 0,00 870,00 870,00

0001 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 870,00 870,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 6 000,00 6 000,00 -1 000,00 0,00 5 000,00

Własne Własne 6 000,00 6 000,00 -1 000,00 0,00 5 000,00

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 6 000,00 6 000,00 -1 000,00 0,00 5 000,00

0001 Wynagrodzenie bezosobowe- koordynator MRG 6 000,00 6 000,00 -1 000,00 0,00 5 000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 0,00 24 148,00 24 148,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 23 583,00 23 583,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 23 583,00 23 583,00

S Sekretarz 0,00 0,00 0,00 23 583,00 23 583,00

0001 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 23 583,00 23 583,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 565,00 565,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 565,00 565,00

S Sekretarz 0,00 0,00 0,00 565,00 565,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 565,00 565,00

851 Ochrona zdrowia 176 000,00 176 000,00 -36 281,80 36 281,80 176 000,00

85195 Pozostała działalność 160 000,00 160 000,00 -36 281,80 36 281,80 160 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 25 354,70 25 354,70

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 25 354,70 25 354,70

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 0,00 0,00 0,00 25 354,70 25 354,70

0001 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 25 354,70 25 354,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 530,40 4 530,40

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 4 530,40 4 530,40

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 0,00 0,00 0,00 4 530,40 4 530,40

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 530,40 4 530,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 286,70 286,70

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 286,70 286,70

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 0,00 0,00 0,00 286,70 286,70

0001 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 286,70 286,70

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 6 110,00 6 110,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 6 110,00 6 110,00

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 0,00 0,00 0,00 6 110,00 6 110,00

0001 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 6 110,00 6 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 130 000,00 -36 281,80 0,00 93 718,20

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0149A48B-EB1A-48C0-89FA-62B25F0EBA43. Strona 2



Własne Własne 130 000,00 130 000,00 -36 281,80 0,00 93 718,20

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 130 000,00 130 000,00 -36 281,80 0,00 93 718,20

0001 Szczepienia ochronne 100 000,00 100 000,00 -36 281,80 0,00 63 718,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 814 837,00 17 639 837,00 -30 000,00 30 000,00 17 639 837,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 890 000,00 2 890 000,00 -30 000,00 0,00 2 860 000,00

4270 Zakup usług remontowych 630 000,00 630 000,00 -30 000,00 0,00 600 000,00

Własne Własne 630 000,00 630 000,00 -30 000,00 0,00 600 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 630 000,00 630 000,00 -30 000,00 0,00 600 000,00

0001 Stała konserwacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 180 000,00 180 000,00 -30 000,00 0,00 150 000,00

90095 Pozostała działalność 618 000,00 648 000,00 0,00 30 000,00 678 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

20 000,00 40 000,00 0,00 30 000,00 70 000,00

Własne Własne 20 000,00 40 000,00 0,00 30 000,00 70 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 20 000,00 40 000,00 0,00 30 000,00 70 000,00

0001
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

20 000,00 40 000,00 0,00 30 000,00 70 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 965 983,73 5 555 983,73 -3 574,28 3 574,28 5 555 983,73

92195 Pozostała działalność 653 063,73 653 063,73 -3 574,28 3 574,28 653 063,73

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 104 125,10 103 325,10 -3 074,28 0,00 100 250,82

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 65 125,10 65 125,10 -3 074,28 0,00 62 050,82

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 65 125,10 65 125,10 -3 074,28 0,00 62 050,82

0010
Umowy zlecenia i o dzieło związane z organizacją 
różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych i innych 
aktywizujących mieszkańców Nowa Wieś (fundusz sołecki)

5 074,28 5 074,28 -3 074,28 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 352,03 130 352,03 -500,00 0,00 129 852,03

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 115 236,23 115 236,23 -500,00 0,00 114 736,23

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 115 236,23 115 236,23 -500,00 0,00 114 736,23

0010
Zakupy związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych i innych aktywizujących 
mieszkańców Nowa Wieś (fundusz sołecki)

500,00 500,00 -500,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 383 000,07 383 000,07 0,00 3 574,28 386 574,35

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 283 468,47 283 468,47 0,00 3 574,28 287 042,75

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 283 468,47 283 468,47 0,00 3 574,28 287 042,75

0043

Usługi związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych i innych aktywizujących 
mieszkańców Nowa Wieś -koncerty, spotkania z 
ciekawymi ludźmi (fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 3 574,28 3 574,28

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0149A48B-EB1A-48C0-89FA-62B25F0EBA43. Strona 3



Razem 119 578 273,85 120 693 075,79 -130 856,08 160 787,08 120 723 006,79

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0149A48B-EB1A-48C0-89FA-62B25F0EBA43. Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

